
令和 2 年 6 月  
	
  

関係  各位  

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 大  阪  市  医  学  会  

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  	
 	
 	
 	
  会  長  河  田  則  文  

 

大阪市医学会評議員について  
 
 

大阪市医学会の評議員につきましては、従来から大阪市立大学大学院

医学研究科の教授・准教授、大阪市の首席医務監、弘済院病院長・副病

院長、保健所所長、保健医療監、こころの健康センター所長、大阪市民

病院機構の理事長・病院長・副病院長等および市役所医師会代議員の先

生方にご就任いただいております。  

そこで、先生に評議員をお願いしたく存じます。ご了承いただきます

よう、よろしくお願い申し上げます。  

なお、令和 2 年 7 月 16 日（木）に本年度の「評議員会および総会」が

開催されます。評議員会および総会のご出席につきましてもよろしくお

願い申し上げます。  

 
 

	
 書面上でのお願いで申し訳ありませんが、ご理解のほどよろしくお願

い申し上げます。

 
 
 
 
 

 



 
令和 2年 6月 

 
	
 評	
 議	
 員	
 各 位 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 大  阪  市  医  学  会 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  	
 	
 	
 	
  会  長  河  田  則  文 
 
 

評議員会および総会の開催について  
 
 
	
 拝啓、梅雨の候、益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 
	
 平素は当大阪市医学会事業に種々ご協力賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、本年度評議員会および総会を下記のとおり開催いたしたく存じます。

ご多忙とは存じますが、お繰り合わせご出席下さいますようお願い申し上げ

ます。 
 
 

記 
 
	
 	
  日	
 時	
 	
 令和 2年 7月 16日（木）午後 1時 30分〜	
 	
  
 
	
 	
  場	
 所	
 	
 大阪市立大学医学部	
 学舎 4Ｆ 大講義室 	
  
 
	
 	
  議	
 題	
  1.	
 平成 31年・令和元年度事業報告について 
  2.	
 平成 31年・令和元年度決算報告について 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  3.	
 令和 2年度予算案について 
 4.	
 令和 2年度事業計画について 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  5.	
 理事会役員・編集委員・会長賞選考委員の変更について 
 6.	
 大阪市医学会会長賞応募等について 
 7.	
 その他 
 
 
	
  
	
 尚、ご欠席の節はお手数ですが、別紙委任状を 7月 10日（金）までにご返
送下さいますようお願い申しあげます。 
 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 

	
        	
          	
 	
 	
           	
 	
 	
 	
 	
 	
 大 阪 市 医 学 会	
  

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
           	
 	
 	
 	
 	
 	
 市大医学部 学舎 12Ｆ、担当：百々
ドド

 
                                     （TEL&FAX: 06-6645-3782） 


